

# Årsredovisning

för

## Aktiebolaget Promenta

556337-0047

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Aktiebolaget Promenta intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-05-16. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Karlskoga den 16 maj 2025

  
Lennart Bohlin

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:



**Årsredovisning**  
för  
**Aktiebolaget Promenta**  
556337-0047  
Räkenskapsåret  
2024

Styrelsen och verkställande direktören för Aktiebolaget Promenta avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva tävlingsverksamhet samt reparation och ombyggnad av tävlingsfordon och veteranbilar, inköp och försäljning av bilar och bildelar. Företaget har sitt säte i Karlskoga.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat jämfört med tidigare år, eftersom man som en efterverkning av pandemin förlorat sin största kund, men även beroende på att man föregående år hade en speciell engångsintäkt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	519	2 319	657	741
Resultat efter finansiella poster	-461	67	-336	-202
Soliditet (%)	94	95	98	96

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 469 267	67 331	1 656 598
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning			67 331	-67 331	0
Årets resultat				-460 628	-460 628
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 336 598</b>	<b>-460 628</b>	<b>995 970</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 336 598
årets förlust	-460 628
	<b>875 970</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	875 970
	<b>875 970</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		518 528	2 319 381
Övriga rörelseintäkter		0	12 765
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>518 528</b>	<b>2 332 146</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-147 867	-1 390 180
Övriga externa kostnader		-241 979	-319 074
Personalkostnader	2	-574 893	-536 549
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-38 702	-33 146
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 003 441</b>	<b>-2 278 949</b>

### Rörelseresultat

**-484 913**                      **53 197**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24 285	14 134
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>24 285</b>	<b>14 134</b>

### Resultat efter finansiella poster

**-460 628**                      **67 331**

### Resultat före skatt

**-460 628**                      **67 331**

### Årets resultat

**-460 628**                      **67 331**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark

3

492 380

518 586

Inventarier, verktyg och installationer

4

43 044

55 540

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**535 424**

**574 126**

**Summa anläggningstillgångar**

**535 424**

**574 126**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

106 507

56 900

**Summa varulager**

**106 507**

**56 900**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

7 500

127 193

Övriga fordringar

9 752

13 871

**Summa kortfristiga fordringar**

**17 252**

**141 064**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

404 423

970 350

**Summa kassa och bank**

**404 423**

**970 350**

**Summa omsättningstillgångar**

**528 182**

**1 168 314**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 063 606**

**1 742 440**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 336 598

1 469 267

Årets resultat

-460 628

67 331

**Summa fritt eget kapital**

**875 970**

**1 536 598**

**Summa eget kapital**

**995 970**

**1 656 598**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

26 253

0

**Summa långfristiga skulder**

**26 253**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 380

14 000

Övriga skulder

20 269

60 342

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13 734

11 500

**Summa kortfristiga skulder**

**41 383**

**85 842**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 063 606**

**1 742 440**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Markanläggningar	10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	641 411	641 411
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>641 411</b>	<b>641 411</b>
Ingående avskrivningar	-122 825	-96 619
Årets avskrivningar	-26 206	-26 206
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-149 031</b>	<b>-122 825</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>492 380</b>	<b>518 586</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	62 480	
Inköp		62 480
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>62 480</b>	<b>62 480</b>
Ingående avskrivningar	-6 940	
Årets avskrivningar	-12 496	-6 940
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-19 436</b>	<b>-6 940</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>43 044</b>	<b>55 540</b>

2025051901093

**Not 5 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av  
Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anna-Stina Johnson, Ludvig & Co AB

Karlskoga den 16 maj 2025



Lennart Bohlin  
Verkställande direktör